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Ez év tavaszán Fülöpjakab Község Önkormányzata sikere
sen pályázott a NAKVI által meghirdetett „Pályázat a 
nemzeti értékek és hungarikumok gyűjtésének, kutatásának, 
népszerűsítésének, megismertetésének, megőrzésének és 
gondozásának támogatására " című kiíráson. A pályázaton 
történő indulással a célunk a Fülöpjakabi Helytörténeti 
Gyűjtemény létrehozása volt. Községünkben Gyöngyösi 
Mátyás doktor úr tevékenysége eredményeként folyt már 
egyszer egy gyűjtőmunka, létrejött egy kicsi, de annál 
színvonalasabb kiállítás. Az összegyűjtött tárgyak sokáig a 
Herke-tói Iskolában voltak fellelhetők, ma a Kunszállási 
Falumúzeumot gyarapítják. Az elnyert 700.000 forintos 
támogatás segítségével egy 50m2 alapterületű helyiség tá
rolókkal és megfelelő bútorokkal történő berendezése tör
tént meg az egykori termelőszövetkezeti irattár helyén, az 
önkormányzat épületében. Az építési munkálatokat köve
tően az első fázisban hamarosan megindulhat az érdemi 
munka, elkezdődhet az önkormányzat raktáraiban fellelhe
tő régi használati tárgyak rendszerezése, tisztítása, katalo
gizálása, ismertető táblával történő ellátása. E nemes fel
adat a kecskeméti Katona József Múzeum munkatársainak 

zisban szeretnénk elkezdeni a még fellelhető tárgyak ös; 
szegyűjtését. Október folyamán felhívást teszünk közzi 
amelyben arra fogjuk kérni a község lakosságát, illetve ~ 

innen elszármazottakat, hogy a tulajdonukban álló tárg: 
emlékeket ajánlják fel, esetleg adják kölcsön a gyűjtc 

ménynek, amelynek tulajdonosa, kezelője a község önko 
mányzata lesz. Célunk az, hogy a Fülöpjakab régi parasz 
világához kapcsolódó használati tárgyak, illtetve a valam 
kor itt élő lakosokhoz kapcsolódó eszközök, iratok, doki 
mentumok megőrződjenek az utókor számára. SzeretnénJ 
ha egy olyan, nyitott, bárki számára látogatható gyűjti 

mény jönne létre, amelyből képet kaphatunk eleink mii 
dennapjairól, bemutathatjuk Kiskunfélegyháza egykorc 
erős, vallásos gazdatársadalommal rendelkező „fülöpke 
határrészének életét. Kérem, fogadják nyitott szívvel e: 
a kezdeményezést és gondolják át, hogy hogyan tudjá 
segíteni a gyűjtemény létrejöttét! A gyűjtés részleteir1 
a Hírvivő következő számában tájékoztatjuk Ön( 
ket! 

ifj. Csáki Bélc 
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A Fülöpjakabi Napsugár Óvoda a „ Közalkalmazottak jogállásáról szóló" 1992. évi XXXIll. Törvény 20/ A§ 

alapján pályázatot hirdet óvodai dajka munkakör betöltésére. 

A jogviszony időtartama: 
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony 
Foglalkozás jellege: Teljes munkaidő (heti 40 óra) 
A pályázat feltételei: Dajkai képesítés 
Erkölcsi bizonyítvány (1 évnél nem régibb 
A munkakör betöltésének időpontja : 2014. november 3- tól 

A pályázat benyújtásának határideje: 2014. október 20. 
A pályázat benyújtásának módja: Postai úton: 6116 Fülö1 
jakab Alkotmány utca 20 címre, vagy személyesen Na! 
Erika óvodavezetőnek átadva. 
A pályázat elbírálásának határideje: 2014. október 22. 

Óvodavezető 
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Vérre menő küzdelem várható az önkormányzati választásokon ... 

hiszen október 12-én vasárnap 9.00 és 12.00 óra között választás napi véradás lesz a kunszállási iskolában!Ha má 
úgyis nálad lesz az érvényes személyi igazolvány és a lakcímkártya, hozd magaddal a TAJ-kártyádat is és adj vért, adj 

életet! 
Szeretettel várjuk a véradókat! 

dr. Bóna Csaba jegy: 



S A J T Ó K Ö Z L E M É NY 

A Fülöpjakab Polgármesteri Hivatal Energetikai felújítása 

Pályázati támogatás segítségével komplex energetikai 
korszerűsítés készül Fülöpjakab Polgármesteri Hivatal 
6116, Fülöpjakab, Alkotmány u 1 sz. épületén. Jelen fej
lesztés keretében külső hőszigetelés, nyt1ászáró csere, gé
pészet felújítás, és napelemes rendszer építésére kerül sor. 
A napelemes rendszer által termelt villamos energia lefedi 
az éves fogyasztás több mint 90%-ál A beruházás szoro
san kapcsolódik ahhoz a nagyszabású fejlesztéshez, 
melynek köszönhetően 2014. év második félévére a megye 
több önkormányzati épületen kerül sor az energia f o
gyasztás csökkentését célzó beruházásokra, illetve a meg
újuló energiafelhasználás népszerűsítésére. A 
Fülöpjakabi Önkormányzat az Új Széchenyi Terv Környe
zet és Energi.a Operatív Program keretében kiírt „ Épület
energetikai fejlesztések megújuló energi.a hasznosítással 
kombinálva " (Kódszám: KEOP-2012-5.5.0/B) című pályá
zati felhívásra benyújtott, „Fülöpjakab Polgármesteri Hi
vatal Energetikai felújítása címmel. - 66116. Fülöpjakab, 
Alkotmány u 1 sz. épületére 18 699 358 ft beruházási költ
séggel 15 894 454,- Ft vissza nem térítendő támogatást 
nyert, annak érdekében, hogy az intézmény energia fo
gyasztásának jelentős része megtakarításra kerüljön, és 

\ 
SZÉCHENYI' 

megújuló energi.án alapuljon. A Fülöpjakabi Polgármester 
Hivatal folyamatos kihasználtsága során igen jelentő. 

energi.a fogyasztással bír, így a projekt során közvetlen cé 
volt a vételezett földgáz és villamos-energia nagymértéki 
kiváltása, emiatt a beruházás keretében, 28 db áramtermeli 
napelem panel került elhelyezésére, amelyek összesen ' 
kW teljesítményűek. Ezek a napelem panelek lehetővé te 
szik az épület teljes energia fogyasztásának kielégítését 
így jelentős megtakarítást eredményeznek, továbbá a meg 
újuló energia megtermelése során a környezetterhelés mi 
nimalizálódik, valamint csökken az üvegházhatású gázol 
kibocsátásának mértéke. A:z üvegházhatású gázok kibocsá 
tás csökkenése 14,21 [t/év Megújuló energiahordozó fel 
használásnövekedése 
(villamosenergiatermelés)*0,0062[GWh/év] Energiahaté 
konyság növelés révén megtakarított éves elsődleges (pri 
mer) energiahordozó mennyisége 120,81 [GJ/év]A projek 
során példamutató a megújuló energiahordozó felhasználá 
növelése illetve a fenntarthatóság irányába fejlődő életfor 
ma kialakításának elősegítése. A beruházás kezdet' 
2014.09.01., tervezett befejezése 2014.09.30. 
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Alapítványunk meghirdette a 2014/2015-ös tanévben a Legjobban tanuló diák, és a Legjobban tanuló osztály pályázatait . 
helyi általános iskolában, ahol az egyéni versenyben tíz-tízezer forint, míg az osztály esetében negyvenezer forint vár . 
nyertesekre. Ebben az évben is megrendezésre kerül az Október 23-i szavalóverseny és fáklyás felvonulás. A:z óvoda ké 
résére alapítványunk idén is támogatja az óvodások bábszínház-bérlet vásárlását, előre láthatóan ötvenezer forinttal. 

Pályázati felhívás 

A Fülöpke A Gyermekekért Alapítvány kuratóriuma pá
lyázatot hirdet azon helybeli diákok részére, akik valamely 
gimnázium vagy szakközépiskola 9-12. évfolyamán tanul
nak.A pályázat nyertesei 2014/2015-ös tanév 1. félévében 
egyszeri 15.000,- Ft/fő ösztöndíjban részesülnek. 
A pályázat feltétele: a 2013/2014-es tanév végén elért mi
nimum 4.0 átlagú bizonyítvány, amelynek jegyző, vagy is
kolája által hitelesített fénymásolatát a PÁLYÁZATI 
ADATLAPHOZ kell mellékelni. A Pályázati adatlap igé
nyelhető a 20/280-1001-es telefonszámon, illetve e
mailben kérhető: konleon@citromail.hu. A kuratórium elő
re láthatóan 5 főt tud ösztöndíjban részesíteni. A pályázat 
benyújtási határideje: 2014. október 31. Cím: Fülöpke A 

Gyermekekért Alapítvány, 6116. Fülöpjakab, Petőfi u. 12 
Pályázatokat csak ajánlott szelvénnyel feladott posta 
úton tudunk fogadni, egyéb módon kézbesített pályáza 
érvénytelen! A pályázatot az alapítvány a Fülöpkei Hírvi 
vő 2014. szeptemberi számában, valamint plakátokon tes2 
közzé. A kuratórium a már megalkotott Pályázat elbíráláj 
szempontok elnevezésű dokumentum alapján dönt, mely 
ben fő szempont: a bizonyítvány összes jegyének átlagána 
vizsgálata, beleértve a magatartás és a szorgalom ü 
Egyenlőség esetén a közismereti alaptantárgyak j egyeine 
átlaga dönt (Matematika, történelem, magyar irodalorr 
nyelvismeret). 

Bodor Sándor, elnö, 

Krizantém helyi termelőtől 

A fülöpjakabi piacon és ezzel egyidőben Kunszálláson is megtalálnak bennünket 

kedves vásárlóink! Október 25-26-án, és október 29-től november 2-ig, vasárnapig. 

Szálas és csokros krizantémot több színben kínálunk ! 

Tánczos- Szabó Erzsébet várja megrendeléseiket is, a 70/453-6414-es telefonszámon. 
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i FALUHÁZ HÍREI 
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Nálunk az ősz is ragyogó lesz© Ha esik, ha fúj , gyertek
gyertek, tessék - tessék! Hogy ne csak a szánk járjon, októ

bertől kizárólag lebomló, környezetkímélő tisztítószerrel 
takarítunk a Faluházban. Felhasznált tisztítószerek: mosó

szóda, szódabikarbóna, citromsav, ecet, ezüst-kolloid. Sze
retnénk a gyakorlatban is bemutatni, hogyan lehet tiszta, 

vízkőmentes háztartást vezetni, így várunk minden érdek
lődőt és szívesen megmutatjuk, mi mire való. A környezet

védelem nem luxus, és nem valami furcsa hóbort, hanem 
az egyetlen választás, hogy egészséges holnapunk le
gyen.(Sőt sokan úgy tartják az egyetlen lehetőség arra, 

hogy egyáltalán legyen még holnapunk .. . ) Mert rajtunk 

múlik. 
Legyen egy fád! Elindítunk egy kezdeményezést, egy já

tékot, ahová várjuk az önként jelentkezőket! Arra buzdí
tunk minden vállalkozókedvű fülöpjakabit, hogy ültesse-

tájra jellemző, régi, nem nemesített fajtát válasszunk. Eg 

szerűen azért, mert azok kevesebb gondozást igényelne 
kevesebbet kell metszeni és permetezni. Így újra felfede 

hetjük a feledésbe merülő fajták nevét és ízvilágát. Ülteth 
tűnk fát valaki emlékére, tiszteletére, egy jeles évforduló 

vagy ajándékba. Ossza meg velünk ezt a történetet is! 
Kovács Márta, IKS:í. 

A könyvtár hírei 
Az Országos Könyvtári Napok című rendezvénysoroz 

keretén belül az október 14-i héten a következő progr 
mokka! várunk minden kedves érdeklődőt: október 14-t 

kiállítás a Fülöpjakabról elszármazott írók és Fülöpjak 

legrégebbi könyveiből. Október 15-én Nótaest 17.0 
18 .OOig. Családi felolvasó est Benedek Elek meséiből, o 
tóber 16-án 17.00-18.00ig. Ide várjuk a szülőket és a gy 

rekeket egyaránt. Lehet kedvenc, választott mesével érke 

nek egy gyümölcsfát. Akár a kertbe, akár az utcára, sőt ni. 

előzetes egyeztetés után akár a közterületekre is. Lehetőség 
szerint 

Kurucz Judit, IKSZT 

Folytatódik a TÁMOP-3 .2.3 . B-12/ 1 2013-0125 pályázatunk kézműves foglakozásokkal! 
Október 4-én (pénteken) 17 órától agyagozunk! A foglalkozást vezeti: Kis Virág keramikus 

Várjuk minden érdeklődő jelentkezését, aki szívesen formázna. Lehetőség lesz, az elkészült munkák kiégetésére is. 
Hamarosan indul a vessző és szalma fonó kézművesség is! A sikeres pályázatnak köszönhetően a részvétek mindenje 

lentkezőnek díjmentes. A szükséges anyagokat és eszközöket is mi biztosítjuk. 

MAGYARORSZÁG MEGÚJUL , 
*** * * 

* * • * 
*•* 

SZÉCHENYI TERV 

i··-··-··- ··--·-··-··-··- ··- ··- ··- ··- ··- ··- ··- ··- ··- ··- ··- ··- ··-··-··- ··-··-··- ··- ··-··-··-··-··-··-··- ··- ··-··-··-··-··-··-··-··-··-··-··-··- ··-··- ··- ··- ··- ··-··-··- ··- ··- ··- ··- ··- ··- ··-··-··-··- ··- ··-··-··- ·· 
1 

! MEGHÍVÓ 
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A LEADER térségek közötti együttmüködés keretében a Falugondnokok Duna-Tisza Közi Egyesülete 
tisztelettel meghívja Önöket bűnmegelőzési fórumára 

2014. október 3-án 15 órára Fülöpjakabon az IKSZT-be (Alkotmány u. 1.) 
A bűnmegelőzés helyzete a településen és a tanyavilágban 

A polgárőrség helyzete, feladatvállalása, kérdések felvetése 
Vendégünk: a Bács-Kiskun megyei Rendőrfőkapitányság munkatársa és Takács Zoltán polgárőr vezető 

A rendezvényt megnyitja: Csáki Béla polgármester 

• • 
Európai Mezőgazdaság i Vidékfejlesztési Alap: 
a vidéki területekbe beruházó Európa 

ÍJJllAGUROllSZÁG 
~'ll'1lal~ 

111111•11 

Szeress itthon lenni. .. 

:e 

Lepénylesőre várjuk a kicsiket és nagyokat, mind a szomszédokat a Szabadidőparkba 

szeptember 27-én (szombaton) 17 órától! 

Közösen lepényt sütünk (hozzatok nyújtófát©), diskurálunk, filmet nézünk! 20:30-kor TÁBORTŰZ! 
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Iskolai Hírek 

Az idei tanévtől új tanárnő érkezett az iskolába, Sári 
Andrásné-Tilda néni. A felső tagozatosokat vezeti be 
a matematika, fizika, informatika varázslatos világá
ba. Több évtizedes tapasztalatát, tudását osztja majd 
meg a gyerekekkel, felnőttekkel egyaránt. Munkájá
hoz sok sikert kívánunk! Köszönetünket fejezzük ki 
az Univer cégcsoportnak az önzetlen támogatásért. A 
gyerekek jó étvággyal fogyasztják a felajánlott finom 
lekvárokat. 

Az iskola 2014/15-ös tanév októberre tervezett 

OKTÓBER 
programjai 

Aradi vértanúk emlék- 2014. 10. 06. 
napja 
Tanítási nap 2014. 10. 18. (szombat) 
(szombati munkanap) 2014. 10. 24. (péntek he-

lyett) 
Nemzeti ünnep, mun- 2014. 10. 23. 
kaszüneti nap 
Oszi tanítási szünet 2014. 10. 27-10. 31. 

A szünet előlli utolsó tanítási nap 
október 22. (szerda), a szünet 
utáni első tanÍlási nap november 
3. (hétfő). 

2014 . szeptember 

Óvodai Hírek 

Szeptember első napján megérkeztek régi óvodásai 
a szépen kitakarított óvodába. Volt, aki annyira els; 
kott az óvodai élettől, hogy sírva érkezett. Azonbai 
régi barátok újra egymásra találtak, s örömmel mes 
ték nyári élményeiket. Szeptember 4-én megtartot1 
a szokásos szülői értekezletünket. Beszélgettünk 
óvoda szokásrendszeréről, a gyermekek csoportba · 
ló elosztásáról, s megbeszéltük, hogy az új óvodá 
ink mikortól fognak hozzánk érkezni. Erre leghan 
rabb szeptember 15-én kerül sor. A szülők döntöt 
arról is, hogy az óvoda javára bált szerveznek nove 
ber hónapban. 

JÁTÉK© 

1 7 4 
s 9 3 2 

6 7 9 
4 8 µ+-: 2 

9 5 
4 7 3 
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Tisztelt Fülöpjakabiak! 
Gyermekeinkért, a 
fennmaradásáért egy 
tudnánk tenni. 

jövőnkért, községünk 
kis összefogással sokat 

Ezúton szeretném megköszönni, hogy 
megtiszteltek aláírásukkal és hozzásegítettek 
ahhoz, hogy a jelöltek listájára felkerülhettem, 
mint polgármester, mint képviselő-jelölt. 
1959. augusztus 4-én születtem Kiskunfélegyházán. 
Szüleim Fülöpjakabon éltek, ma kunszállási 
lakosok. Törzsgyökeres Fülöpjakabinak érzem 
magam és terveim megvalósítása az Önök 
segítségével Fülöpjakabért történik. Két családom 
van Judit és István, feleségem Judit jelenleg 
Kunszálláson dolgozik, de pedagógusként a 80-as 
években tanította a falöpjakabi fiatalokat is. A 
„ Szűcs Iskola " megvásárlása óta számos 
rendezvény !kulturális-sport/ lebonyolítására 
adtunk helyet. 
Megpróbálunk a helyi elvárásoknak megfelelni. 
Ismeretségem és kapcsolataim révén mindent 
megteszek Fülöpjakab fejlődéséért. Ezúton 
szeretném ismertetni elképzeléseimet: 
- a helyi adót nem növelném! 
- egészségügy területén minél előbb biztosítani a 
házi orvosi ellátást a hét minden napján hétfőtől 

péntekig, 
- az orvosi rendelő és az óvoda előtti parkolók 
megépítése 
- a külterületen élő iskolás és óvodás gyerekek 
beszállítását megoldani 

a letelepülni szándékozó családokat, 
tanyavásárlás, lakásépítés esetén támogatásban 
részesíteni. 
- külterületi buszvárók kialakítása pl. Jakabszállás 
felé, kiemelt fellépők megépítése 

Szabó Gabriella 

FIDESZ-KDNP, Nemzeti 
Fórum 

Családom több generáció óta 
Fülöpjakabon él. Láttam, 
hogyan tisztelte a földet és a 

munkát nagyszüleim korosztálya. Még tanúja 
lehettem, milyen erős összetartozás kötötte össze a 
falu lakóit. Az elődeim itt élték át a világháborúkat 
és a különböző rendszereket. Szívósságuk, 
hazaszeretetük, hitük fontos része neveltetésernnek. 
Hiszek olyan hagyományos értékekben, mint a 
család, valamint a kemény és tisztességes munka. 

- rendszeres hóeltakarítás, 
földutak, fasorok, víz 
elvezető árkok, 
templornkertünk, temető 

tisztítása, nyírása, - a 
közmunka programba jóval 
több embert bevonni 
- az urnás temetkezéshez 
sírkert kialakítása 
- a civil szervezeteinknek, 
fiataljainknak kulturális és sport tevékenységeikhez 
ingyenes helyet biztosítani 
- a kanyarnál és a sűrűn lakott tanyacsoportoknál 
világítótestek felszerelése, a lakosság 
biztonságérzetének növelése és a balesetmegelőzés 
érdekében. 
- kerékpárút állandó tisztántartása, a mellette lévő 
tüskös akácfákat, ha lehetőség lesz rá virágzó 
cserjékre és díszfákra történő lecserélése / a sok 
kilyukadt kerékpárgumi miatt/ 

honlapunk folyamatos frissítése, pályázati 
lehetőségek minél nagyobb kihasználása 
- a helyi munkákat helyi vállalkozók kapják meg 
- vállalkozóinkkal szorosabb kapcsolatot teremteni, 
egy-egy fórum alkalmával, javaslataikat, 
véleményüket kikérni 
- óvodásaink részére tornaszoba kialakítása 
- és nem utolsó sorban az ivóvíz javítása érdekében 
mindent megteszek 
Kérem a Tisztelt választópolgárokat, ha bizalmukat 
a terveim megvalósításához elnyertem, kérem 
szavazzanak rám, hogy az Önök érdekeit képviselni 
tudjam. 
Tisztelettel: Seres István, Független 
Polgármester jelölt 

Szeretnék úgy élni, hogy megmutassam 
korosztályomnak, hogy fiatalként is és 
értelmiségiként is lehet vidéken, Fülöpjakabon élni, 
családot alapítani . Nagy tisztelettel adózom az idős 
emberek felé, és szeretném, ha az ő tevékenységük 
tovább élne a fiatalok életében. Polgármesterként 
törekednék arra, hogy olyan értékes kapcsolatokat 
alakítsak ki , akár hazai, akár nemzetközi szinten, 
amelyek munkalehetőséget hoznak a faluba, hiszen 
ez nagyon lényeges egy közösség életében. 
Meggyőződésem, hogy elkötelezettségem, 
végzettségeim, és a gazdálkodásban szerzett 
tudásom alkalmassá tesz arra, hogy Fülöpjakabot 
polgármesterként segítsem. Ezért kérem szíves 
támogatásukat az önkormányzati választásokon. 



2014. ÉVI HELYI ÖNKORMÁNYZATI VÁLASZTÁSOK 
POLGÁRMESTERJELÖLTEK 

Szénási Zoltán 
Független Polgármester-jelölt 

Kecskeméten 1964-ben 
születtem. 1982-ben 
érettségiztem a Petőfi Sándor 
Gépészeti Szakközépiskolában, 

majd a Fémmunkás Vállalatnál helyezkedtem el 
gyártmány-szerkesztőként. 1984-ben kötöttem 
házasságot Szabó Arankával. Házasságunkból két 
gyermek született. Rita óvónő a helyi óvodában, 
Zoltán liftszerelőként dolgozik egy Kecskeméti 
cégnél. 1992. január 1. óta dolgozom a 
Fülöpjakabi Polgármesteri Hivatalban 
anyakönyvvezető, népességnyilvántartó és szociális 
ügyintézőként. Megalakulása óta tagja vagyok a 
helyi polgárőrségnek. 1994-ben alapítottuk meg az 
Alfa 94 ' Szabadidős Klubot, melynek azóta 
vezetője vagyok, a klub működésén belül 
szerveztük a május 1.-je sport napot, 
kirándulásokat, színházlátogatást. Idén 20. 
alkalommal szerveztük meg a Szüreti Bálat. 
Úgy gondolom, hogy munkámból adódóan sok 
embernek ismerem az életét, a problémáját, a 
megélhetési lehetőségét. A fiatalok körében eltöltött 
idő bizonyosságot adott számomra, hogy több 
lehetőséget kell keresni és teremteni részükre a 
kulturális élet és sport területén is, hogy 
hasznosabban tudják eltölteni a szabadidejüket. Az 
idős, tanyán élő emberek életét könnyebbé kell 
tenni (pl. földutak karbantartása, útmelletti fák 
metszése, Tanyagondnoki Szolgálat mílködésének 
további biztosítása) 

Kovács Márta- független 
polgármester jelölt 

Nagyon örülök ennek a 
bemutatkozási lehetőségnek! 
Mert én nem akarok zajos 
kampány ígéretekkel bekopogni 
az Önök otthonába, nem akarok 

senkit leszólítani az utcán, nem akarom azt 
mondani, hogy én leszek a legjobb, mert én aztán 
tudom a tutit. 
2013 januárjától dolgozom itt a Faluházban. 
(korábban is dolgoztam már a közművelődésben, 

mint rendezvényszervező. A közoktatásban, az 
alapfokú és a felnőtt képzési rendszerben, és 
dolgoztam a regionális médiákban is.) 
Látom Önöket, ahogyan dolgoznak, nap, mint nap. 
Ahogy a gyerekeket elkísérik az iskolába, látom, 
hogy milyen szépek, gondozottak a kiskertek és 
rengeteg itt a virág. Látom, hogy összetartanak a 
barátok! 

22 év óta dolgozom az Önkormányzat 
alkalmazásában. Tisztában vagyok vele, hogy az 
anyagi lehetőségek korlátoltak és szűkösek. Éppen 
ezért - minden páJyázati lehetőséget is kihasználva 
- elsősorban a mindennapi életben felmerülő, ahhoz 
kapcsolódó feladatok ellátását tartom elsődlegesen 
fontos feladatnak: Pl. Iskola és óvoda megtartása, 
Temető rendbetétele, rendszeres karbantartása, 
Esővíz elvezetés, szennyvíz-csatorna kiépítése, 
Földutak karbantartása, Forgalom lassító szigetek a 
falu két szélén, Civilszervezetekkel jó kapcsolat 
kialakítása, Helyi vállalkozók bevonása a helyi 
beruházásokba, Fiatalok nyári gyakorlaton történő 
alkalmazása, Kerékpár-út rendszeres karbantartása, 
Gyermekbarát játszótér kialakítása, Helyi termelők 
termékeinek helyben történő hasznosítása, Teleház 
kibővítése Faluházzá (ahol minden civilszervezet 
helyet kaphatna), Porta-program (anyagi támogatás 
a fiataloknak.) 
Célom egy olyan Önkormányzat kialakítása, ahová 
az emberek bizalommal fordulhatnak, 
meghallgatásukra, problémájuk megoldására fogok 
törekedni Bízom benne, hogy nyitottan és őszintén 
meg tudunk beszélni mindent, én minden 
igyekezettemmel ezen leszek. Összefogással egy 
élhető, szerethető, mások által is megbecsült és 
elismert falu megteremtése és megtartása lesz a 
következő években a célkitűzésem . 

Tisztelt Fülöpjakabiak! Kérem, ha egyetértenek 
az elképzeléseimmel, terveimmel - segitsenek. 
Szavazzanak rám, hogy együtt minél több közös 
célt meg tudjunk valósítani . 

Tisztelettel: Szénási Zoltán 

Hiszek ebben a faluban , ezért választottam az 
otthonomnak ezt a helyet!FUlöpjakabnak minden 
lehetősége és képessége megvan ahhoz, hogy az 
elsők közé felsorakozzon! Maradjuk meg önálló 
telepUlésnek!MerjUnk cselekedni, megmutatni, 
merésznek lenni, változni és változtatni . 
Önmagunkért! 
Nem ígérgetni, dolgozni akarok! Az önkormányzat 
lehetőség szerint vásároljon és béreljen 
földterületet, ahol termelünk. Legyen saját 
konyhánk! Legyenek önkormányzati bérlakások! 
Állítsuk meg az elvándorlást, segítsük a 
letelepülést! Szükség van település marketingre! 
Kell ifjúsági koncepció és segítem kell a civil 
szervezetek működését! 
És bármi történjék is szükség van a józan „paraszti 
észre" 
A helyhatósági választáshoz kapcsolódva azt 
kívánom, mindannyiunknak, hogy gyozzon 
Fülöpjakab! Segitse utunk a magyarok dicsőséges 
Istene. 
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Bodor Sándor vagyok, 
fülöpjakabi lakos, 1969. április 3-
án születtem, nős , három 
gyermek édesapja. A lányom 
harmadéves a kecskeméti 
tanítóképzőben, a nagyobbik 
fiam most kezdte tanulmányait a 

szegedi rendészeti szakközépben, a legkisebb fiú 
nagycsoportos óvodás. Alapító tagja vagyok az 
FSE-nek, ahol öt évig voltam elnökségi tag. 2005-
ben beválasztottak .a helyi polgárőr szervezet 
vezetőségébe, ahol 2010-ig tevékenykedtem. 2006-
ban kezdeményezésemre létrejött a Fülöpke a 
Gyermekekért alapítvány, melynek elnökévé 

választottak. Alapítványunk azóta töretlenül 
működik, sok helyi fiatalt támogattunk. 2006-tól 
négy éven át voltam testületi tag, ahol 
vidámságommal oldottam az időnkénti feszült 
légkört. Van néhány kitüntetésem, elismerésem 
helyi és megyei szinten. 

Lokálpatriótának vallom magam, szeretem 
lakóhelyemet. Nem vagyok elkötelezve sem a jobb, 
sem a baloldalnak: hiszem, a mi kis településünkön 
az emberek számítanak, nem pedig a 
hovatartozásuk. Célom a munkahelyteremtés; a 
lakosok itt tartása, hogy éljenek és 
tevékenykedjenek Fülöpjakabért! 

A HELYI VÁLASZTÁSI IRODA TÁJÉKOZTATÓJA 

Értesítem a Tisztelt Választópolgárokat, hogy a 
2014. október 12-i helyi önkormányzati 
választásokon a fülöpjakabi választópolgár három 
szavazólapot kap, amellyel 6.00 és 19.00 óra 
között: 
- megválaszthatja a település polgármesterét - a 

szavazólapon lévők közül egy jelöltre adhatja le 
érvényesen a szavazatát, 

- megválaszthatja a település önkormányzatának 
hat fős képviselő-testületét: a település 
lakosságszámától függően több jelöltre is 
leadhatja szavazatát. Fülöpjakabon legfeljebb 
hat jelöltre szavazhat, az ennél több jelöltre 
leadott szavazólap érvénytelen! 

- megválaszthatja a megyei közgyűlés tagjait, a 
megyei listás szavazólapon egy listára adhatja le 
érvényesen a szavazatát. 

A Helyi Választási Bizottság által 
nyilvántartásba vett és az alábbi sorrendben 
kisorsolt 
A) polgármester jelöltek: Seres István (független), 
Szabó Gabriella (FIDESZ-KDNP-Nemzeti Fórum), 
Szénási Zoltán (független), Kovács Márta 
(független), Bodor Sándor (független) 
B) egyéni listás képviselő- jelöltek: Kürtösi László 
(független), Bakró Tibor (független), Csankovszki 
Tibor (független), Fekete István (független), Seres 
István (független), Csáki Béla (független), Kurucz 
Judit (független), Bodor Sándor (független), Polyák 
Tibor (független), Kürtösi József (független) 
A szavazás helye: 1. számú szavaz6kör: 
Közösségi Ház, Fülöpjakab, Petőfi u. 6. 
Amennyiben mozgásában akadályozva van (például 
egészségi állapota miatt), úgy 2014. október 10. 
péntek 16.00 óráig a jegyzőtől, illetve a választás 
napján, 2014. október 12-én 15.00 óráig a 
szavazatszámláló bizottságtól írásban kérhet 
mozgóurnát. Ebben az esetben a szavazatszámláló 
bizottság két tagja fogja Önt felkeresni a 
mozgóurnával. 

A szavazás módja: Szavazni csak személyesen 
lehet. A szavazatszámláló bizottság először 

megállapítja az Ön személyazonosságát és azt, hogy 
szerepel-e a névjegyzékben. 
A személyazonosság és a lakcím igazolására a 
következő igazolványok alkalmasak: 
·érvényes lakcímet tartalmazó személyazonosító 
igazolvány (régi, füzet formátumú) vagy 
·érvényes személyazonosító igazolvány (kártya 
formátumú) vagy útlevél vagy 2001. január 1-jét 
követően kiállított vezetői engedély (kártya 
formátumú) és mindegyik felsorolt igazolvány 
mellett a lakcímigazolvány (lakcímkártya). 
A lejárt érvényességű okmányokkal rendelkezők 
nem szavazhatnak. őket a szavazatszámláló 
bizottság köteles visszautasítani. A szavazásra 
abban az esetben sincs mód, ha a polgárt a bizottság 
tagja vagy tagjai személyesen ismerik, és a 
névjegyzéken is szerepel. Fontos ezért, hogy a 
választóoolgárok a szavazás naoia előtt 
vizsgálják meg okmányaik érvényességét, és 
időben gondoskodjanak az érvényes 
dokumentumok beszerzéséről. 
Szavazás a bejelentett tartózkodási helyen 
(átjelentkezés): Az a választópolgár, aki 
lakóhelyén kívül bejelentett tartózkodási hellyel is 
rendelkezik, választójogát vagy a lakóhelyén, vagy 
- kérelem benyújtását követően- bejelentett 
tartózkodási helyén gyakorolhatja. Csak abban az 
esetben szavazhat a tartózkodási helyén, ha azt 
2014. június 23-át megelőzően jelentette be és az a 
szavazás napjáig nem szűnik meg. Átjelentkezési 
kérelmet online a www.valasztas.hu oldalon, 
személyesen vagy meghatalmazott útján, illetve 
postai úton 2014. október 10-én 16.00 óráig 
igényelhet a lakóhelye szerinti helyi választási iroda 
vezetőjétől. 

Dr. Bóna Csaba jegyző, HVI vezető 
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Kürtösi László- 1965. november 15-én 
születtem Kiskunfélegyházán. 
Születésem óta fülöpjakabi lakos 
vagyok, 2 felnőtt gyermek édesapja. 
Anyagbeszerzőként 30 éve dolgozom a 
Kiskunfélegyházi Petőfi 

Szövetkezetnél. A Fillöpjakabi Polgárőr Egyesület 
alapító tagjaként részt veszek a falu biztonságának 
megőrzésében, illetve az Alfa '94 Szabadidős Klub 
tagja is vagyok. Képviselőként szeretném segíteni 
az önkormányzat munkáját, a falu fejlődését és a 
fiatalok helyben maradását. Gyermekeim is itt 
szeretnének családot alapítani, ezzel is példát 
mutatni a fiataloknak az itt letelepedésben. 

Bakró Tibor, 39 éves vagyok. 3 gyerekemmel és 
feleségemmel boldog családban lakunk 
Fülöpjakabon. 2000 óta dolgozom a DL KFT-nél, 
mint gáz- és villanymérő leolvasó. 2006 óta vagyok 
önkormányzati képviselő . Azért indulok a 3. 
ciklusban is, hogy a választópolgárok nagyobb 
jelöltlistáról tudják kiválasztani a megfelelő 

képviselőket. 

Fekete István- 1967. január 13-án 
születtem. Nős vagyok, két kisfiam 
elsős , illetve negyedikes. 1984-ben 
végeztem a 607-es Ipari 
Szakmunkásképző Iskolában 
központi fütésszerelő szakon. Egy 

ideig a szakmában dolgoztam, majd a Kunság 
Volánhoz kerültem, Immár több mint 25 éve 
autóbuszvezetőként szállítom a falu lakosságát: 
munkám során nap mint nap más emberekkel 
találkozom és rendszeresen szembesülök a 
lakosságot foglalkoztató kérdésekkel, 
problémákkal. Többször sikerült tolmácsolnom az 
emberek kéréseit, javaslatait a képviselő-testületi 
ülésen. Tagja vagyok az Alfa'94 SzabadidőkJubnak 
és a FüJöpjakabi Polgárőrségnek, mint 
csoportvezető, valamint alapító tagja vagyok a 
„Fülöpke a Gyermekekért" Alapítványnak. Szeretek 
aktívan részt venni a meghirdetett közösségi 
munkákban, amivel lépésről-lépésre próbáljuk 
szebbé, kényelmesebbé és élhetőbbé tenni szép kis 
falunkat. Amennyiben bizalmuk eredményeként 
továbbra is képviselő leszek, segíteni fogom az új 
vezetést, hogy a meghozott döntések a falu érdekeit 
szolgálják. Továbbra is szeretnék részt venni az 
önkormányzat községfejlesztő, építő-szépítő 

munkájában. sok JO elképzelés, ötlet még 
megvalósításra vár! Köszönöm szépen, ha továbbra 
is megtisztelnek bizalmukkal! 

Csáki Béla- 1949. december 10-én születtem, azóta 
Fülöpjakabon élek. Feleségem nyugdíjas, két 
felnőtt gyermekünk és két csodás unokánk van. 
A 24 éves polgármesteri tapasztalatommal szívesen 
segíteném Képviselőként Fülöpjakab életét, 
fejlődését, ha bizalmat kapok a választópolgároktól, 

illetve ha a megválasztásra kerülő polgármester 
igényt tart a segítségemre. A régi mondás most is 
aktuális: ,,Minden település olyan vezetést érdemel, 
amilyet választ magának." 

Tisztelt Fülöpjakabiak! Kurucz Judit 
vagyok. Kiskunfélegyházán születtem. 
18 éve élek Fülöpjakabon, a 34es 
kmnél. Budapesten szereztem magyar 
szakos tanári diplomát. Fülöpjakabon 

2009 óta dolgozom a Teleházban, és a mai napig a 
könyvtárban. Hálás vagyok FüJöpjakabnak azért, 
mert bizalmat és munkát kaptam. Most szeretném 
bizonyítani, hogy erre a bizalomra valóban 
rászolgáltam, és tudok tenni a körülöttem élőkért . A 
külterületen élő, föként idősebb lakosoktól tudom, 
hogy a tanyagondnoki szolgálat mennyire 
nagyszerűen működik . Azonban a közbiztonság és 
a buszvárók minőségének javulását, újabb 
bicikliutak épülését igénylik, és jogosan várják el a 
tanyákon, külterületen élők is. A fiatalok számára is 
vonzóbbá, lakhatóbbá tennék Fülöpjakabot ezek a 
változások. Képviselőként legfontosabb 
feladatomnak azt tartanám, hogy a lakosok 
elképzelései eljussanak a falu vezetősége elé és meg 
is oldódjanak. Ehhez kérem a támogatásukat. 

Polyák Tibor- 1966. július 25-én születtem 
Kiskunfélegyházán. Születésemtől kezdve 
fülöpjakabi vagyok. Az általános iskolát is itt 
végeztem. Ezt követően szobafestő-mázoló szakmát 
tanultam, majd az Alkotmány TSZ-ben dolgoztam 
festőként . 1988-ban családot alapítottam, három 
gyermekünk született. Az önkormányzat 
megalakulását követően gépkocsivezetőként, 1999 
óta falu- , majd tanyagondnokként dolgozom a 
településen. Tanyagondnokként nap, mint nap 
kapcsolatban állok az itt élő emberekkel, ismerem 
az őket foglalkoztató kérdéseket, · gondokat, és 
osztozhatok örömeikben is . Napi kapcsolatom van 
az iskola, óvoda, orvosi rendelő, hivatal 
dolgozóival, megoldandó feladataikban igyekszem 
részt venni. Jelenleg is képviselő vagyok, immáron 
a negyedik ciklusban. Igyekeztem ezen időszakok 
alatt a község életében tevékenyen részt venni . 
Szeretném a következő időszakban munkámmal a 
település fejlődését támogatni. Támogatnék minden 
olyan kezdeményezést, amely a település képét 
javítaná, munkalehetőséget teremtene, a fiatalok 
letelepedését elősegítené. 

Kürtösi József -1965 . április 25-én 
születtem. Fülöpjakabon lakom 
feleségemmel és két fiammal. Régebben 
gumijavítóként dolgoztam, jelenleg 
Kecskeméten dolgozok. Az 1998-2006. 

évben önkormányzati képviselő voltam, remélem, a 
falu lakóinak a megelégedésére, és ha bizalmat 
szavaznak nekem, ismét szeretném képviselni a falu 
lakóinak érdekeit. 




